由全體獨立非執行董事（即陳業强先生及盧懿杏女士）組成的獨立董事委員會已告成

立，就要約向獨立股東及購股權持有人提供意見。高銀融資有限公司已獲委任為獨立財務

顧問，就要約向獨立董事委員會提供意見，尤其是要約是否公平合理及是否應接納要約。

高銀融資有限公司的委任已獲獨立董事委員會批准。

就要約採取任何行動前， 閣下應閱讀致獨立股東及購股權持有人的「獨立董事委員會

函件」及本綜合文件附錄所載的其他資料。

董 事 會 函 件

– 20 –

強制性無條件現金要約

要約的主要條款

「華富嘉洛證券函件」所載要約條款摘錄如下。有關進一步詳情，建議 閣下參閱「華富

嘉洛證券函件」及接納及過戶表格。

華富嘉洛證券代表要約人根據收購守則按如下條款提出要約：

每股要約股份  ..... 現金 2.09港元

註銷每份行使價為 0.62港元的購股權  ..... 現金 1.47港元

每股要約股份 2.09港元的股份要約價與要約人根據購股協議已付的每股銷售股份的購

買價相同。根據股份要約將予收購的要約股份應悉數繳足，不附帶任何產權負擔且連同附

帶的所有權利一併收購，包括收取於本綜合文件寄發日期或之後所宣派、作出或派付的所

有股息及分派的權利。

每份尚未行使購股權（行使價為每股股份 0.62港元）的購股權要約價為 1.47港元，為股

份要約價與有關購股權行使價的差額。

有關要約的進一步詳情（包括要約的條款及接納手續）載於「華富嘉洛證券函件」及本綜

合文件附錄一以及隨附接納及過戶表格。

有關本集團的資料

本公司的主要業務為投資控股。本集團主要在香港、澳門、中國及馬來西亞從事健康

及保健產品銷售。

截至二零一四年九月三十日止六個月，本集團錄得未經審核綜合除所得稅前溢利約 9.3

百萬港元及股東應佔溢利約 6.6百萬港元。截至二零一四年三月三十一日止年度，本集團錄

得經審核綜合除所得稅前溢利約 11.7百萬港元及股東應佔溢利約 8.7百萬港元。截至二零

一三年三月三十一日止年度，本集團錄得經審核綜合除所得稅前溢利約 3.7百萬港元及股

東應佔溢利約 2.0百萬港元。於二零一四年九月三十日的未經審核股東應佔資產淨值約為

275.4百萬港元。

董 事 會 函 件

– 21 –

股權架構

以下為本公司於 (i)緊接完成前；及 (ii)緊隨完成後及於最後實際可行日期的股權架構：

緊接完成前
緊隨完成後

及於最後實際可行日期

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

賣方
 葉治成先生 72,240,520 22.6 5,456,000 1.7

 葉志禮先生 18,998,472 5.9 5,746,000 1.8

 葉志偉先生 16,813,896 5.2 5,796,000 1.8

 葉自強先生 71,900,520 22.5 5,796,000 1.8

售股股東 21,980,592 6.9 － －
要約人 － － 179,140,000 56.0

公眾股東 117,981,600 36.9 117,981,600 36.9

總計 319,915,600 100.0 319,915,600 100.0

有關要約人的資料

敬希 閣下垂注本綜合文件所載「華富嘉洛證券函件」中「有關要約人的資料」一節。

要約人對本集團的意向

敬希 閣下垂注本綜合文件所載「華富嘉洛證券函件」中「要約人對本集團的意向」一

節。董事會注意到要約人有意繼續進行本集團的現有業務，並願意為要約人落實其對本集

團的意向提供合理合作。有關建議更改董事會組成的事宜，請參閱本綜合文件所載「華富嘉

洛證券函件」中「建議更改本公司董事會組成」分節。

要約人擬於要約截止後維持股份在聯交所上市。本公司及將由要約人提名的新董事將

向聯交所承諾，於要約截止後盡快採取適當措施以確保不少於 25%的股份由公眾人士持有。

聯交所已表明，倘於要約截止時，公眾持股量於任何時間少於適用於本公司的規定最

低百分比（即已發行股份的 25%），或倘聯交所認為：(i)存在或可能存在股份交易的虛假市

場；或 (ii)並無足夠的公眾持股量維持有秩序的市場，則其將酌情考慮暫停股份買賣。

董 事 會 函 件

– 22 –

持續關連交易

本集團與OTO Bodycare Pte. Ltd.（「豪特新加坡」）進行若干持續關連交易。於二零一一

年十一月二十五日，本集團就分擔研發開支與豪特新加坡訂立為期三年的協議（「研發分擔

協議」），據此，訂約方已同意按協議所載條款及條件分擔新產品開發的研發開支。有關

詳情，請參閱本公司截至二零一四年三月三十一日止年度年報及本公司截至二零一四年九